Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 №  1125

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

от 20.06.2023 № 958

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 20.06.2023 № 958 "Об утверждении Порядка

предоставления грантов в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства на создание собственного бизнеса" (далее – Порядок) следующее

изменение:

1.1. В подпункте 3.4 пункта 3 Порядка слова "не более 12 месяцев" заменить

словами "не более 18 месяцев".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. главы города Нарьян-Мара  А.Н. Бережной

consultantplus://offline/ref=32510A5F1DB7356E47A933F10829A2009D9D3D8AD767DE117AE1A65D1CA6C8ED57C927DA034E64BDE62554846E490AF721F4EB5611C8PBw8F
consultantplus://offline/ref=1BCD4E965BA3F51B1059D115AE866FFF09939339642AEB5CF08590C0E1C6CA14EA6EF5A1D006FF4656E22C0EB13F0169E0F85883A0V0w3H